
Objednávka

Odběratel:

Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.
J. E. Purkyně 270

434 64 MOST

e-mail: nemocnice.most@nspm.cz

Dodavatel:

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

199 00 Praha 9

e-mail: usti@activa.cz

Nemocnice: MOST Dodavatel: ACTIVA Objednávka: 4MTZ227552 Datum: 2017-08-01 10:36 Celkem: 53 322.22Kč Odesláno: 2017-08-01
13:14

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 0305/7000021 Koště zatloukané dřev. 30cm s holí 120cm, KS

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 0308/9000301 Papír toaletní JUMBO 26 cm jednovrstvý recykl., 6ks/ bal

4101410001 - Oddělení
CIT 0303/3044800 Mýdlo tekuté RIVA s dávkovačen 500ml, 1 KS

4101410001 - Oddělení
CIT 0303/3045600 Mýdlo tekuté RIVA 1000ml, 1 KS

4404010003 - Oddělení
zdravotnické techniky 0303/5000160 Mýdlo Protex antibakteriální 100g, KS

4404010008 - Oddělení
údržby 0301/9000212 Biolit P 2000 na lezoucí hmyz s dezinfekční přísadou 400ml, 1

KS

4404010008 - Oddělení
údržby 0303/5000160 Mýdlo Protex antibakteriální 100g, KS

4404010008 - Oddělení
údržby 0303/5100095 Krém na ruce 100ml Isolda regenerační Aloe Vera, KS

4404010008 - Oddělení
údržby 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4404010008 - Oddělení
údržby 0304/4101002 Tablety do myčky - SOMAT 68 ks, 68KS/BAL

4404010008 - Oddělení
údržby 0308/1008540 Hadr na podlahu Petr 50x60cm, KS

4404010008ZA - Oddělení
údržby 0303/5000160 Mýdlo Protex antibakteriální 100g, KS

4404010008ZA - Oddělení
údržby 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4404010008ZA - Oddělení
údržby 0305/5252004 Smetáček + lopatka SPONTEX souprava, sada

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 0303/3000090 Čistič na rez a vodní kámen Larrin 500ml, KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 0303/3000092 Čistič na WC a koupelny Larrin Deo vonný koncentrát 5l, KS

0303/3009001
FIXINELA Plus 500ml, KS

Stránka č. 1 z 9NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4404110001 - Oddělení
úklidových služeb

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 0303/3033500 Sapon Lena classic na nádobí 5l (citron), KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 0303/5100095 Krém na ruce 100ml Isolda regenerační Aloe Vera, KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 0305/4005558 Hadr VAFLO 60x60 tmavý tkaný, 1 KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 0308/0001010 Gumové rukavice vel. M, KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 0308/0001011 Gumové rukavice vel. L, KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 0308/1008540 Hadr na podlahu Petr 50x60cm, KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4404110001ZA - Oddělení
úklidových služeb 0303/3000090 Čistič na rez a vodní kámen Larrin 500ml, KS

4404110001ZA - Oddělení
úklidových služeb 0303/3033500 Sapon Lena classic na nádobí 5l (citron), KS

4404110001ZA - Oddělení
úklidových služeb 0303/3044800 Mýdlo tekuté RIVA s dávkovačen 500ml, 1 KS

4404110001ZA - Oddělení
úklidových služeb 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4404110001ZA - Oddělení
úklidových služeb 0305/4005558 Hadr VAFLO 60x60 tmavý tkaný, 1 KS

4404110001ZA - Oddělení
úklidových služeb 0308/0001010 Gumové rukavice vel. M, KS

4404130003 - Nádvorní
četa 0303/5100095 Krém na ruce 100ml Isolda regenerační Aloe Vera, KS

4404130004 - Vrátnice a
šatny 0303/3044800 Mýdlo tekuté RIVA s dávkovačen 500ml, 1 KS

4404130004 - Vrátnice a
šatny 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4404130004 - Vrátnice a
šatny 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4404130006 - Oddělení
prádelních služeb 0308/1008540 Hadr na podlahu Petr 50x60cm, KS

4404130006 - Oddělení
prádelních služeb 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4404130016 - Prádelna -
Zahražany 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4404130016 - Prádelna -
Zahražany 0304/5000602 Namo 600g, KS

4404130016 - Prádelna -
Zahražany 0305/5252005 Hadr na podlahu Venda 60 x 60 cm, KS

4404130016 - Prádelna -
Zahražany 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 0151/4450370 Sáček mikrotenový 25x35cm (50 ks), 50KS/BAL

Stránka č. 2 z 9NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb

0305/5900005 Prachovka flanelová 40x30cm Irena, KS

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 0308/0001011 Gumové rukavice vel. L, KS

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 0308/1008540 Hadr na podlahu Petr 50x60cm, KS

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4404610001 - Středisko
zásobování a nákupu 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 0303/7000011 Šampon Tip Line 500ml březový, KS

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 0308/1008540 Hadr na podlahu Petr 50x60cm, KS

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4505010001 - Oddělení
hlavní sestry 0170/6790021 Hodiny nástěnné, 1 KS

4510002001 -
Anesteziologicko-
resuscitační oddělení

0303/3002000 Sapon Qpower univerzal 1L, KS

4510002001 -
Anesteziologicko-
resuscitační oddělení

0303/3033500 Sapon Lena classic na nádobí 5l (citron), KS

4510003003 - Anest.-
resusc.odd.-jednotka pro
zotavení

0151/4450370 Sáček mikrotenový 25x35cm (50 ks), 50KS/BAL

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

0308/1008540 Hadr na podlahu Petr 50x60cm, KS

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4510302001B -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE B

0151/4450370 Sáček mikrotenový 25x35cm (50 ks), 50KS/BAL

4510302001B -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE B

0190/9999909 Brčko s kloubem 240mm pruhované (250ks), 250KS/BAL

4510302001B -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE B

0303/3033500 Sapon Lena classic na nádobí 5l (citron), KS

4510302001B -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE B

0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4510302001B -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE B

0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),
250KS/BAL

0306/3206205
Odlakovač na nehty s glycerinem 50ml, KS

Stránka č. 3 z 9NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),
250KS/BAL

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

0308/9000301 Papír toaletní JUMBO 26 cm jednovrstvý recykl., 6ks/ bal

4510303001KA -
Chirurgické odd.-příjmová
ambulance-komplement A

0151/1020915 Rukavice jednorázové mikrotenové (bal.100ks), 100KS/BAL

4510303001KA -
Chirurgické odd.-příjmová
ambulance-komplement A

0305/0044015 Utěrka víceúčelová á 3ks SPONTEX, 3ks/bal

4510303001KD -
Chirurgické odd- příjmová
ambulance - komplement
D

0303/5100097 Krém na ruce 100ml Isolda čajovník,oliva 100ml, KS

4510303001KD -
Chirurgické odd- příjmová
ambulance - komplement
D

0308/1008540 Hadr na podlahu Petr 50x60cm, KS

4510303002 - Chirurgické
oddělení - všeob.
chir.+traumatologie

0308/1008540 Hadr na podlahu Petr 50x60cm, KS

4510303002 - Chirurgické
oddělení - všeob.
chir.+traumatologie

0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),
250KS/BAL

4510303003 - Chirurgické
oddělení - odborné
ambulance

0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 0303/6000196 Pěna na holení Insette 250ml, KS

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 0303/7000011 Šampon Tip Line 500ml březový, KS

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 0304/4101002 Tablety do myčky - SOMAT 68 ks, 68KS/BAL

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 0308/9000301 Papír toaletní JUMBO 26 cm jednovrstvý recykl., 6ks/ bal

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 0610/5000006 Pasta zubní Odol 75 ml, 15KS/BAL

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 0151/6000001 Alobal 20m, 1 KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 0302/6766000 WC Blok Larrin 3 v 1 - Flower Fresh, KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 0303/3033500 Sapon Lena classic na nádobí 5l (citron), KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 0303/7000005 Dětský sprchový gel 400ml, KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 0308/1008540 Hadr na podlahu Petr 50x60cm, KS

Stránka č. 4 z 9NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka

0511/3800001 Kyselina citrónová 40g, KS

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 0305/0042023 Utěrka houbová á 3ks SPONTEX, 3ks/bal

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

0303/3002000 Sapon Qpower univerzal 1L, KS

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

0303/3044800 Mýdlo tekuté RIVA s dávkovačen 500ml, 1 KS

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

0303/5100095 Krém na ruce 100ml Isolda regenerační Aloe Vera, KS

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

0304/5000602 Namo 600g, KS

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

0304/6000108 Škrob tekutý 3E 500ml, KS

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

0303/7000036 Šampon Tip Line 1 lt kopřivový, KS

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),
250KS/BAL

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

0309/7100039 Utěrky kuchyňské 2vrstvé - Wepa Prestige, 2KS/BAL

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),
250KS/BAL

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

0511/3800001 Kyselina citrónová 40g, KS

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 0303/3002000 Sapon Qpower univerzal 1L, KS

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 0308/8000115 Ručník ZZ šedý skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 0308/9000301 Papír toaletní JUMBO 26 cm jednovrstvý recykl., 6ks/ bal

4511602001 - Ortopedické
oddělení - lůžka 0511/3800001 Kyselina citrónová 40g, KS

4511802001C - Dětské
oddělení - lůžka - C
VELKÉ DĚTI

0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4511802001C - Dětské
oddělení - lůžka - C
VELKÉ DĚTI

0308/1008540 Hadr na podlahu Petr 50x60cm, KS

0303/3000090
Čistič na rez a vodní kámen Larrin 500ml, KS

Stránka č. 5 z 9NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0304/4000210 Písek sypký Qpower 400g, KS

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0305/5252005 Hadr na podlahu Venda 60 x 60 cm, KS

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0308/0001010 Gumové rukavice vel. M, KS

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

0303/3000090 Čistič na rez a vodní kámen Larrin 500ml, KS

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

0308/0001010 Gumové rukavice vel. M, KS

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

0151/4450380 Sáček mikrotenový 30 x 40 cm (50 ks), 50KS/BAL

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

0301/9000212 Biolit P 2000 na lezoucí hmyz s dezinfekční přísadou 400ml, 1
KS

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

0304/4000210 Písek sypký Qpower 400g, KS

4511802101 - Dětské odd.
-JIP pro kojence a větší
děti

0303/7000036 Šampon Tip Line 1 lt kopřivový, KS

4511802101 - Dětské odd.
-JIP pro kojence a větší
děti

0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4511802101 - Dětské odd.
-JIP pro kojence a větší
děti

0511/3800001 Kyselina citrónová 40g, KS

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

0302/6766000 WC Blok Larrin 3 v 1 - Flower Fresh, KS

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

0302/6766001 WC Blok Larrin 3 v 1 - Flower Fresh - náhradní náplň, KS

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

0303/3000092 Čistič na WC a koupelny Larrin Deo vonný koncentrát 5l, KS

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

0304/4000100
Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

Stránka č. 6 z 9NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

0305/4005558 Hadr VAFLO 60x60 tmavý tkaný, 1 KS

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

0302/6766000 WC Blok Larrin 3 v 1 - Flower Fresh, KS

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

0610/5000006 Pasta zubní Odol 75 ml, 15KS/BAL

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 0303/5100250 Olejíček dětský Aviril 50ml, KS

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 0303/7000011 Šampon Tip Line 500ml březový, KS

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 0304/3000500 Čistič myček Finish 250ml, 1 KS

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 0304/4101002 Tablety do myčky - SOMAT 68 ks, 68KS/BAL

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 0511/3800001 Kyselina citrónová 40g, KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0300/1900017 Mýdlo mazlavé ZENIT 9 kg, KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0303/3033500 Sapon Lena classic na nádobí 5l (citron), KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0303/5000105 Mýdlo na ruční praní 175g balené, KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0305/5252005 Hadr na podlahu Venda 60 x 60 cm, KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0308/1008540 Hadr na podlahu Petr 50x60cm, KS

4512802001A -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE A

0308/8000115 Ručník ZZ šedý skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),
250KS/BAL

4512802001B -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE B

0026/9351106 Gumičky, barevné 80x1,5mm 100gr, 1 KS

4512802001B -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE B

0302/6766000 WC Blok Larrin 3 v 1 - Flower Fresh, KS

4512802001B -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE B

0308/8000115 Ručník ZZ šedý skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

Stránka č. 7 z 9NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4512802001B -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE B

0308/9000301 Papír toaletní JUMBO 26 cm jednovrstvý recykl., 6ks/ bal

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

0151/4450380 Sáček mikrotenový 30 x 40 cm (50 ks), 50KS/BAL

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

0308/9000301 Papír toaletní JUMBO 26 cm jednovrstvý recykl., 6ks/ bal

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

0309/7100039 Utěrky kuchyňské 2vrstvé - Wepa Prestige, 2KS/BAL

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

0511/3800001 Kyselina citrónová 40g, KS

4512903001 - Oddělení
centrální endoskopie 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4513004001 - Oddělení
centrální sterilizace 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4513404001 - Patologické
oddělení 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 0151/4450370 Sáček mikrotenový 25x35cm (50 ks), 50KS/BAL

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 0151/6000001 Alobal 20m, 1 KS

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 0303/3044800 Mýdlo tekuté RIVA s dávkovačen 500ml, 1 KS

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 0304/4000210 Písek sypký Qpower 400g, KS

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 0304/5000602 Namo 600g, KS

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 0305/5252005 Hadr na podlahu Venda 60 x 60 cm, KS

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4513604001 -
Radiodiagnostické
oddělení

0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

0308/8000116
Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),
250KS/BAL

Stránka č. 8 z 9NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 0303/6000196 Pěna na holení Insette 250ml, KS

4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 0511/3800001 Kyselina citrónová 40g, KS

4514202001C - Oddělení
následné péče - lůžka 0301/9000212 Biolit P 2000 na lezoucí hmyz s dezinfekční přísadou 400ml, 1

KS

4514202001C - Oddělení
následné péče - lůžka 0304/4101002 Tablety do myčky - SOMAT 68 ks, 68KS/BAL

4514202001C - Oddělení
následné péče - lůžka 0308/8000116 Ručník ZZ zelený skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4514304001 - Lékárna -
nemocniční lékárna 0026/9351106 Gumičky, barevné 80x1,5mm 100gr, 1 KS

4514304001 - Lékárna -
nemocniční lékárna 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4514304001 - Lékárna -
nemocniční lékárna 0308/8000115 Ručník ZZ šedý skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4514304002 - Lékárna –
veřejná lékárna 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4514304002 - Lékárna –
veřejná lékárna 0308/8000115 Ručník ZZ šedý skládaný A+ (krabice á 20bal 5000ks),

250KS/BAL

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 0230/4001461 Svítilna, 1 KS

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 0303/2000100 IRON 500ml, KS

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 0304/4000100 Sapon na nádobí Qpower 1l - citron, KS

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 0304/4000210 Písek sypký Qpower 400g, KS

Počet položek objednávky: 181

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 9 z 9NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



To: Objednavky NeOS

Cc: usti@activa.cz

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

Potvrzení přijetí objednávky č. 4600067275

obchod@activa.cz

1. srpna 2017 13:25

AUTOMATICKY GENEROVANÁ ODPOVĚĎ - Potvrzení přijetí objednávky č.
4600067275

Stránka č. 1 z 1Potvrzení přijetí objednávky č. 4600067275

3.8.2017https://posta.kzcr.eu/OWA/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAADQ0wt8IfBs...




